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PADOMES UN VALDES ZIŅOJUMS PAR SABIEDRĪBAS DARBĪBU 2005.GADA 

 

AAS “ Baltikums” ir nedzīvības apdrošināšanas akciju sabiedrība, kas darbojas no 1998.gada. 

Sabiedrība uz gada beigām komandu veido 195 speciālists.  Apdrosināšanas sabiedrība  pakāpeniski 

nostiprinājies Latvijas apdrošināšanas tirgū, iekarojot vietu divpadsmit Latvijas apdrošināšanas kompāniju 

vidū. 

Sabiedrība uz gada beigām komandu veido 181 speciālists, kuri sniedz izdevīgus apdrosināšanas 

pakalpojumus fiziskām un juridiskām  personām, piedāvājot individuālu pieeju un augstas kvalitātes 

apkalpošanas servisu plašā filiāļu tīklā Rīgā un  Latvijas reģionos, šādos apdrosināšanas veidos: 

• Nelaimes gadījumu apdrošināšana 

• Veselības apdrošināšana 

• Sauszemes transporta apdrošināšana 

• Dzelzceļa transporta apdrosināšana 

• Gaisakuģu apdrošināšana 

• Kuģu apdrošināšana 

• Kravu apdrošināšana 

• Īpašuma apdrošināšana 

• Gaisakuģu īpašnieku civiltiesiskā apdrošināšana 

• Kuģu īpašnieku civiltiesiskā apdrošināšana 

• Vispārējās civiltiesiskās atbildības apdrošināšana 

• Kredītu apdrošināšana 

• Galvojumu apdrošināšana 

• Dažādu finansiālo zaudējumu apdrošināšana 

• Sauszemes transportlīdzekļu īpašnieku civiltiesiskā obligātā apdrošināšana 

• Palīdzības apdrošināšana 

 

Pēc finansu darbības radītājiem apdrošināšanas sabiedrība aizņem septīto vietu pēc parakstīto 

apdrošināšanas prēmiju apjoma un astoto vietu pēc izmaksātām apdrosināšanas atlīdzībām. 

Sabiedrības finansu radītāju sasniegšanu nosaka  kolektīva darba nopelns un augsta līmeņa 

profesionālisms. 
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Piestādīts  finansu darbības pārskats ļauj visiem esošajiem un potenciālajiem klientiem 

pārliecināties  par patiesu un skaidru priekšstatu par apdrosināšanas sabiedrības finansiālo stāvokli un 

darbības rezultātiem. 

Finansu pārskats sagatavots, pamatojoties uz Starptautiskās grāmatvedības standartu padomes 

izdotajiem Starptautiskajiem grāmatvedības standartiem, Starptautiskajiem finanšu pārskatu standartiem un 

Latvijas grāmatvedības standartiem., uz Finanšu un kapitāla tirgus komisijas likuma  un Apdrošināšanas 

sabiedrību un to uzraudzības likuma . 

Pārskats atbilst Latvijas grāmatvedības standartam pēc sekojošiem kvalitātes pazīmēm: 

• Saprotamība 

• Atbilstība 

• Ticamība 

• Salīdzināmība 

Gada pārskata sagatavošanā pielietotās grāmatvedības politika: 

• 2005.gada ir mainīta grāmatvedības uzskaites politika, izveidoti uzkrājumi neizmantotajiem 

atvaļinājumiem un aprēķināts atliktais uzņēmuma ienākuma nodoklis 

• pieņemts, ka uzņēmums darbosies arī turpmāk; 

• izmantotas tās pašas novērtēšanas metodes, kas darbojās iepriekšējā gadā; 

• posteņu novērtēšana veikta ar pienācīgu piesardzību 

• pārskatā iekļauta tikai līdz bilances datumam iegūta peļņa, 

• ņemtas vērā visas paredzamās riska summas un zaudējumi, kas radušies pārskata gadā vai 

iepriekšējos gados, arī tad, ja tie kļuvusi zināmi finanšu laika posmā starp bilances datumu un gada 

pārskata sastādīšanas dienu. 

• Aprēķinātas un ņemtas vērā visas vērtību samazināšanas un nolietojuma summas. 

• ņemti vērā arī gada pārskatu saistītie ieņēmumi un izmaksas neatkarīgi no maksājuma datuma un 

rēķina saņemšanas datuma; 

• aktīva un pasīva posteņu sastāvdaļas novērtētas atsevišķi; 

• pārskata gada sākuma bilance sakrīt ar iepriekšējā gada slēguma bilanci; 

• norādīti visi posteņi, kuri būtiski ietekmē gada pārskata lietotāju novērtējumu vai lēmuma 

pieņemšanu; 

• saimnieciski darījumi gada pārskatā atspoguļoti, ņemot vērā to ekonomisko saturu un būtību, nevis 

juridisko formu; 

• visi bilances posteņi, kuri izteikti ārvalstu valūtā, pārrēķināti pēc Latvijas Bankas valūtas kursa uz 

2005. gadu 31.decembri. 
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2005.gadā tika ievesta jauna datorprogramma „ OZOLS”. Jauna datorprogramma  veiksmīgi 

apvienota ar polišu uzskaites programmu „PUS”, kas nodrošina precīzu gan polišu uzskaites gan finansu 

grāmatvedības uzskaiti.   

Apdrošināšanas portfelis gada laikā palielinājās par 25.5 % un sasniedza Ls 9 523 669 uz 2005.gada 

31.decembri. 

Vairāki klienti apdrošināšanas pakalpojumu iegādei izmanto apdrošināšanas starpnieku palīdzību. 

Apdrošināšanas brokeru sabiedrības un starpnieku 2005.gadā sasniedza Ls 4 262 784 jeb 70 % no 

apdrošināšanas sabiedrību  bruto parakstīto prēmiju kopsummas. 

Pārskata periodā parakstīto bruto prēmiju portfelī no prēmiju kopsummas sastāda  49 % par 

sauszemes transportlīdzekļu īpašnieku obligāto civiltiesisko apdrošināšanu, 27 % par sauszemes transporta 

apdrošināšanu ,  6 % par palīdzības apdrošināšanu un  5 % īpašuma apdrošināšanu . 

Jāatzīmē, ka pārskata periodā būtiski pieauga sauszemes transporta apdrošināšanas parakstīto bruto 

prēmiju apjoms salīdzinot ar iepriekšējo periodu , kas sasniedza 60 % un sauszemes transportlīdzekļu 

īpašnieku obligāta civiltiesiska apdrošināšana , kas sasniedza  68 % . 

Tā kā kuģu apdrošināšanas un pārapdrošināšanas izmaksas pārsniedz vidējās izmaksas citos 

apdrosināšanas veidos, AAS “ Baltikums” valde pieņēma lēmumu par kuģu apdrošināšanas apjomu 

samazinājumu. 

2005.gadā izmaksāto bruto atlīdzību apmērs sasniedza Ls 4 490 082  jeb par 24.7 % vairāk nekā 

2004.gadā. 

Izmaksāto bruto atlīdzību sadalījums pa apdrošināšanas veidiem - 43 %  izmaksāts par sauszemes  

transportlīdzekļu īpašnieku obligāto apdrošināšanu, 23 % par sauszemes transporta  apdrošināšanu un  20 %  

par kuģu apdrošināšanu. 

Noslēgtie apdrošināšanas līgumi tiek pārapdrošināti, izvērtējot katru apdrošināšanas līgumu . 

Pārapdrošinātāji tiek izvēlēti izmantojot starptautiskās reitinga tabulas, kompāniju mājas lapās pieejamos 

gada pārskatus, konsultantu pakalpojumus, lai pārliecinātos par to maksātspēju. 2005.gada pārapdrošināšanas 

portfeli sastāda proporcionāli pārapdrošināšanas līgumi ar GEN RE- OCTA, KASKO, ar Western Isles - 

Kuģu apdrošināšana. Neproporcionālie līgumi , kas noslēgti ar  pārapdrošināšanas brokeri Robert Fleming  

par kuģu, kravu un īpašumu pārapdrošināšanu starptautiski atzītās kompānijās. Pozitīvi ir jāatzīmē  ir visu 

OCTA līgumu pārapdrošināšana  kompānijā GEN RE , kas ņemot vērā OCTA lielu īpatsvaru izmaksu  

portfelī ļauj  nodrošināt  kompānijai stabilitātes rādītājus. 

Notikušas izmaiņas apdrošināšanas sabiedrība ieguldījumu struktūrā. Salīdzinot ar 2004.gadu, 

ieguldījumu apjoms palielinājies par 4 %. Sabiedrība 2005.gada 22. jūnija ar IPAS "Baltikums Asset 

Management" noslēdzis Finanšu instrumentu individuālās pārvaldes līgumu Nr. AMLP 06. Saskaņā ar 
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minēto līgumu sabiedrība nodod individuālajā pārvaldē naudas līdzekļus. IPAS "Baltikums Asset 

Management" katru mēnesi sniedz atskaiti par trasta pārvaldi. Sabiedrības investīciju portfeli par 

vērtspapīriem pārvalda IPAS "Baltikums Asset Management" ar ko ir noslēgts līgums no 2004.gada 28. 

jūnija. 

Ieguldījumu  struktūra 

Pozīcijas nosaukums Iegādes vērtība Patiesā vērtība 

Zemes gabali un ēkas pašu vajadzībām 61 750 61 750 

Zemes gabali un ēkas ieguldījumu darbībai 780 392 780 392 

Akcijas un citi vērtspapīri ar nefiksētu ienākumu 1 403 171 1 403 171 

Parāda vērtspapīri un citi vērtspapīri ar fiksētu ienākumu 1 967 034 1 967 034 

Ar hipotēku nodrošinātie aizdevumi 211 020 211 020 

Citi aizdevumi 34 028 34 028 

Citi ieguldījumi 38 882 38 882 

 

Pārskata perioda ir notikuši nekustāmo īpašumu pirkšanas – pārdošanas darījumi. Pārdots īpašums Daugavpilī, 

Arodu 21, un iegādāti zeme un īpašumi Rīgā, Ostas iela -1 ( 375,000 LVL), Mūkupurva ielā ( 368,231 EUR), Ķekavas 

pagastā (146597 lv).  Ir pārdotas „ Jēkabpils labības” akcijas kuru faktiskā vērtība varēja nest zaudējumus sabiedrībai. Ir 

izvērtēti  un noregulēti aizdevumi firmas darbiniekiem, jauni aizdevumi netiek izsniegti, šaubīgam kredītam ir izveidots 

uzkrājums. 
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Attīstības prognoze 2006. gadam 
 

Apdrošināšanas sabiedrība 2005.gadā ir turpinājusi savas iedibinātās tradīcijas un nodrošinājusi 

stabilu savu produktu un servisa sniegšanas kāpumu. 

 

Sabiedrība 2006.gadā neplāno veikt darbības, lai būtiski izmainītu pašreizējo apdrošināšanas 

portfeļa struktūru un tāpēc nākama gada finanšu un citi darbības rādītāji tiek plānoti balstoties uz Sabiedrības 

iepriekšējo gadu darbības rezultātiem un Latvijas apdrošināšanas tirgus tendenču prognozēm. 

Salīdzinājumā ar 2005.gadu tiek plānots bruto apdrošināšanas prēmiju pieaugums 2006. gadā par 13 

%, apdrošināšanas atlīdzību pieaugums par 19 %. 

2006.gada  Sabiedrība plāno veikt darbības jau attīstītos apdrosināšanas veidos: 

• KASCO apdrošināšana 

• OCTA apdrosināšana 

• Būvniecības apdrosināšana 

• Īpašuma  apdrosināšana 

• Palīdzības apdrošināšana 

 

Šajā gadā sabiedrība prognozē darbības paplašināšanos starptautiskā mērogā – sadarbība ar ES 

dalībvalstīm. 

 2006.gada plānots palielināt pašu kapitālu līdz  LVL 2 200 000, kas  nodrošinās Apdrošināšanas 

sabiedrību un to uzraudzības likuma 32.panta pirmajā daļā noteiktās prasības, un nodrošinātu Sabiedrības 

maksātspējas normas prasības izpildi par pašiem līdzekļiem. 

Sākot no 2004.gada Sabiedrība izmainījusi pārapdrošināšanas politiku un plānotā gadā paredzēts  

izdevīgi novietot īpašuma apdrošināšanas riskus izmantojot pārapdrošināšanas  brokeru pakalpojumus. 

Tiek plānots aktīvu pieaugums, tehnisko rezervju seguma nodrošināšanai atbilstoši Apdrošināšanas 

sabiedrību un to uzraudzības likumam. 

 Lai nodrošinātu drošus, daudzveidīgus, likvīdus un peļņu nesošos ieguldījumus, Sabiedrības 

finansiālo stabilitāti un garantētu apdrošināšanas līgumā paredzēto saistību izpildi, Sabiedrībā ir izstrādāta un 

apstiprināta investīciju politika. Investīcijas tiek veiktas, ieguldot pašu kapitālu un līdzekļus, kas iegūti no: 

• investīciju darbības 

• apdrošināšanas  darbības 

• pārapdrošināšanas darbības 
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Investīciju portfeļa obligāciju daļā tiks iekļautas ne tikai  Latvijas valsts un korporatīvās obligācijas, 

bet arī citu valstu investīciju līmeņa obligācijas . 

Lai atbilstu izvirzītajām prasībām gada laikā tiks veikta personāla apmācība. 

 

AAS “ Baltikums” veiksmīgās darbības rezultātā 2005.gads ir pabeigts ar peļņu Ls 305 626. 

Uzskatām, ka būtu lietderīgi šo peļņu nesadalīt dividendes un atstāt pašu līdzekļos.  

Kopumā AAS “ Baltikums” valde un padome pozitīvi vērtē sabiedrības finansiālo stāvokli un 

perspektīvas, saglabājot līdzšinējo attīstības dinamiku. 

 

 

 

 

Valdes priekšsēdētājs                                                Padomes priekšsēdētājs                                                        

Aleksandrs Peškovs      Sergejs Peškovs 
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AAS “BALTIKUMS” VALDES UN PADOMES SASTĀVS UZ 2005. GADĀ 31.DECEMBRI 
 

PADOMES SASTĀVS: 

 

Padomes priekšsēdētājs:     Sergejs Peškovs 

Padomes loceklis, Padomes priekšsēdētāja vietnieks:  Andrejs Kočetkovs  

Padomes loceklis:      Oļegs Čepuļskis 

 

VALDES SASTĀVS: 
 

Valdes priekšsēdētājs:      Aleksandrs Peškovs  

Valdes loceklis:      Eduards Reinicāns  

Valdes loceklis:      Jeļizaveta Peškova  

Valdes loceklis:      Daiga Čunka  

 

Pārskata periodā atbrīvotās amatpersonas: 

• Valdes loceklis:     Sergejs Zimins  

• Valdes loceklis:     Aleksandrs Polunočevs  

 

Pārskata periodā jaunieceltās amatpersonas: 

• Valdes loceklis:     Jeļizaveta Peškova  

• Valdes loceklis:     Daiga Čunka 
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PAZIŅOJUMS PAR APDROŠINĀTĀJU VADĪBAS ATBILDĪBU. 
 

Ar šo paziņojumu apliecinām, ka AAS „Baltikums" 2005.gada pārskats sagatavots saskaņā ar Latvijas 

Republikas spēkā esošo normatīvo aktu prasībām skaidri un patiesi atspoguļo sabiedrības stāvokli pārskata 

gada beigās, kā arī pārskata gada darbības rezultātus un naudas plūsmu. 

 

AAS ,.Baltikums" finanšu pārskati sagatavoti saskaņā ar konsekventi lietotajiem starptautiskajiem 

finanšu pārskatu standartiem. 

 

AAS ,.Baltikums'" vadība atbild par apdrošinātāja līdzekļu saglabāšanu, kā arī krāpšanas un citas 

negodīgas darbības novēršanu. 

 

AAS „Baltikums" vadības lēmumi un pieņēmumi par 2005. gada finanšu pārskata sagatavošanu ir 

bijuši piesardzīgi un saprātīgi. 

 

 

 

 

 

Valdes priekšsēdētājs                                                Padomes priekšsēdētājs                                                        

Aleksandrs Peškovs      Sergejs Peškovs 
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PEĻŅA UN ZAUDĒJUMA APRĒĶINS  
(TEHNISKAIS REZULTĀTS) 

  2005 2004 

Nopelnītās prēmijas  5,015,041  4,388,304 

Bruto prēmijas  9,105,246  7,385,133 

    Bruto parakstītās prēmijas  9,523,669 7,648,285 

    OCTAA obligātie atskaitījumi (418,423) (263,152) 

Pārapdrošinātāja daļa  (3,260,815) (3,241,046) 

Izmaiņas bruto nenopelnīto prēmiju tehniskajās rezervēs  (1,253,448) 185,756 

Izmaiņas nenopelnīto prēmiju tehniskajās rezervēs, pārapdrošinātāja daļa  424,058 58,461 

No netehniskā rezultāta pārnestais ieguldījumu darbības rezultāts   217,525 227,071 
   
Citi tehniskie ienākumi, neto 177,126 110,011 
   
Piekritušās atlīdzību prasības, neto  2,638,316  2,208,804 

Izmaksātās apdrošināšanas atlīdzības, neto  2,586,257 1,783,745 

    Bruto izmaksātās atlīdzības 4,490,013 3,599,352 

Apdrošināšanas atlīdzību summa 4,493,611 3,404,093 

Atlīdzību noregulēšanas izdevumi 224,574  302,278 

Atgūto zaudējumu summas (regress, cesijas, derīgās atliekas) (228,172) (107,019) 

    Pārapdrošinātāja daļa atlīdzības (1,903,756) (1,815,607) 

Izmaiņas atlikto apdrošināšanas atlīdzību prasību tehniskajās rezervēs, neto 52,059 425,059 

    Izmaiņas bruto RBNS tehniskajās rezervēs (81,641) 449,475 

    Izmaiņas RBNS tehniskajās rezervēs, pārapdrošinātāja daļa (39,384) (24,416) 

    Izmaiņas IBNR rezervēs 173,084 - 

Izmaiņas citās tehniskajās rezervēs - 93,814 
   
Neto darbības izdevumi 2,610,816 2,620,289 

Klientu piesaistīšanas izdevumi 1,872,175 1,581,385 

Izmaiņas atliktajos klientu piesaistīšanas izdevumos (202,925) 213,033 

Administratīvie izdevumi 1,659,719 1,224,723 

Pārapdrošināšanas komisijas nauda un līdzdalība peļņā (981,937) (532,480) 

Izmaiņas nenopelnītajā pārapdrošināšanas komisijas naudā 263,784 133,628 

Citi tehniskie izdevumi, neto  7,896  4,530 

NEDZĪVĪBAS APDROŠINĀŠANAS TEHNISKAIS REZULTĀTS 152,664 (14,423) 
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PEĻŅA UN ZAUDĒJUMA APRĒĶINS  
(NETEHNISKAIS REZULTĀTS) 

  2005 2004 
Nedzīvības apdrošināšanas tehniskais rezultāts pārskata periodā  152,664 (14,423) 
   
Ieguldījumu darbības ienākumi 473,841 482,342 
Ienākumi no pārējiem finanšu ieguldījumiem  29,987 45,161 
Ieguldījumu pārvērtēšanas peļņa 355,725 287,737 
Ieguldījumu realizācijas peļņa 88,129 149,444 
Ieguldījumu darbības izdevumi 63,003  64,236 
Ieguldījumu pārvaldīšanas izdevumi, ietverot samaksātos procentus 15,179 21,198 
Ieguldījumu pārvērtēšanas zaudējumi 47,824 43,038 
Uz nedzīvības apdrošināšanas tehnisko rezultātu pārnestais ieguldījumu 
darbības rezultāts  (217,525) (227,071) 
   
Citi ienākumi 1,224,479 869,150 
   
Citi izdevumi, ietverot pārvērtēšanu 1,207,192 858,764 
   
Peļņa vai zaudējumi pirms ārkārtas posteņiem 363,264    186,998 
   
PĀRSKATA PERIODA PEĻŅA VAI ZAUDĒJUMI PIRMS NODOKĻU 
SAMAKSAS 363,264    186,998 
   
Uzņēmuma ienākuma nodoklis (56,934)  (19,994) 
   
Atliktais uzņēmuma nodoklis (704) (726) 
PĀRSKATA PERIODA PEĻŅA VAI ZAUDĒJUMI  305,626 166,278    
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BILANCE - AKTĪVI 

  2005 2004 
Nemateriālie aktīvi  10,755 8,818 
   
Ieguldījumi  4,496,277 4,324,929 
Zemes gabali un ēkas  842,142 530,000 
    Pašu vajadzībām 61,750 65,000 

    Ieguldījumu darbībai 780,392 465,000 
Pārējie finanšu ieguldījumi 3,654,135 3,794,929 
    Akcijas un citi vērtspapīri ar nefiksētu ienākumu 1,403,171 1,742,667 

    Ieguldījumu fondu ieguldījumu apliecības vai tām 
pielīdzināmi vērtspapīri, kuri ir iekļauti regulētā tirgū 338,423  202,501 

Citi vērtspapīri ar nefiksētu ienākumu 1,064,748 1,540,166 

    Parāda vērtspapīri un citi vērtspapīri ar fiksētu ienākumu 1,967,034 1,830,168 
Parāda vērtspapīri, kurus emitējušas vai garantējušas centrālās valdības vai pašvaldības 1,150,337 1,792,051 

Parāda vērtspapīri un citi vērtspapīri ar fiksētu ienākumu, kuri ir iekļauti regulētā tirgū 625,996 38,117 

Hipotekārās ķīlu zīmes 190,701 - 
    Ar hipotēku nodrošinātie aizdevumi 211,020 211,020 

    Citi aizdevumi 34,028 7,194 

    Citi ieguldījumi 38,882 3,880 

Debitori 2,750,593 3,324,286 
Debitori no tiešās apdrošināšanas operācijām 1,957,245 2,012,683 
    Apdrošinājuma ņēmēji 1,176,690 1,638,477 

    Starpnieki 780,555 374,206 
Debitori no pārapdrošināšanas operācijām  746,679 1,242,306 
    Pārapdrošinātāji 651,894 1,242,306 

    Starpnieki 94,785 - 

Pārējie debitori 46,669 69,297 
Pārējie aktīvi 1,011,960 729,389 
Materiālie aktīvi  166,304 156,242 
Nauda kasē 7,155 11,604 
Prasības uz pieprasījumu pret kredītiestādēm 838,501 561,543 
Uzkrātie ienākumi un nākamo periodu izdevumi  662,410 453,230 
Atliktie klientu piesaistīšanas izdevumi 655,453 452,528 
Pārējie nākamo periodu izdevumi un uzkrātie ienākumi 6,957 702 
KOPĀ AKTĪVI 8,931,995  8,840,652 
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BILANCE - PASĪVI 

  2005 2004 
Kapitāls un rezerves 2,449,861 2,310,508 
Parakstītais pamatkapitāls 2,100,000 2,100,000 
Rezerves kapitāls un pārējās rezerves 44,235 44,230 
Iepriekšējo gadu nesadalītā peļņa vai zaudējumi - (726) 
Pārskata perioda peļņa vai zaudējumi 305,626 167,004 
Tehniskās rezerves 3,338,477 2,457,028 
Nenopelnīto prēmiju tehniskās rezerves 2,228,527 1,399,137 
    Bruto summa 3,675,925 2,422,477 

    Pārapdrošinātāja daļa  (1,447,398) (1,023,340) 

Atlikto apdrošināšanas atlīdzību prasību tehniskās rezerves 1,109,950 1,057,891 
    RBNS rezerves 724,247 845,272 

Bruto summa 1,247,890 1,329,531 
Pārapdrošinātāja daļa   (523,643) (484,259) 

    IBNR rezerves 385,703 212,619 
Uzkrājumi 704 726 
   
Kreditori 2,433,564 3,805,803 
Kreditori no tiešās apdrošināšanas operācijām 370,499 565,076 
    Apdrošinājuma ņēmēji  310,890 513,645 

    Starpnieki 59,609 51,431 
Kreditori no pārapdrošināšanas operācijām 1,506,035 2,457,862 
    Pārapdrošinātāji 1,459,168 2,457,862 

    Starpnieki 46,867 - 
Aizņēmumi no kredītiestādēm - 645,824 
Nodokļi un sociālās nodrošināšanas maksājumi 46,347 42,207 
Pārējie kreditori 510,683 94,834 
Uzkrātie izdevumi un nākamo periodu ienākumi 709,389 266,587 
Uzkrātie īres izdevumi un nākamo periodu ieguldījumu ienākumi 230,191 51,173 
Nenopelnītā pārapdrošināšanas komisijas nauda 479,198 215,414 
KOPĀ PASĪVI 8,931,995 8,840,652 
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KAPITĀLA UN REZERVJU IZMAIŅU PĀRSKATS 

 

  

Parakstītais 
pamatkapitāls 

Akciju 
emisijas 

uzcenojums 

Pārvērtēšanas 
rezerve 

Rezerves 
kapitāls 

un pārējās 
rezerves 

Nesadalītā 
peļņa/zaudēj

umi 

Pašu 
akcijas 

Sākuma bilance 31.12.2004 2,100,000     44,230 167,004   
Palielinājums/samazinājums 
pārējās statūtos noteiktajās 
rezervēs 

      5 (5)   

Pārskata gada peļņa         305,626   
Dividendes         (166,999)   
Bilance uz pārskata gada 
beigām 2,100,000     44,235 305,626   
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NAUDAS PLŪSMAS PĀRSKATS 

  2005 2004 
Saņemtās bruto prēmijas tiešajā apdrošināšanā 8,679,033 5,685,367 
OCTAA 4,014,238 2,066,977 
Pārējos apdrošināšanas veidos 4,664,795 3,618,390 
    No fiziskajām personām 1,549,292 1,901,954 

t.sk. nelaimes gadījumu apdrošināšanā 46,528 92,007 
veselības apdrošināšanā (apdrošināšana pret slimībām) 60 - 

sauszemes transporta (izņemot dzelzceļa transportu) apdrošināšanā 921,148 1,018,467 
īpašuma apdrošināšanā pret uguns un dabas stihiju postījumiem  139,612 160,814 

īpašuma apdrošināšanā pret citiem zaudējumiem  59,904 68,920 
vispārējās civiltiesiskās atbildības apdrošināšanā 9,041 3,467 

palīdzības apdrošināšanā 372,999 558,279 
    No juridiskajām personām 3,115,503 1,716,436 

Par pieņemto pārapdrošināšanu saņemtās bruto prēmijas 49,745 26,794 
No ārvalstīs reģistrētiem apdrošinātājiem/pārapdrošinātājiem 49,745 26,794 
Samaksāts Finanšu un kapitāla tirgus komisijas darbības finansēšanai 48,090 50,579 
No OCTAA operācijām 8,309 3,884 
No pārējām apdrošināšanas operācijām 39,781 46,695 
Samaksāts Apdrošināto aizsardzības fondā 20,179 13,995 
Pārējā saņemtā nauda  795,641 58,877,780 
Pārējā samaksātā nauda 9,304,786 64,133,913 
Naudas plūsma no apdrošināšanas darbības 151,364 391,454 
Ieguldījumu iegāde 18,620,454 10,122,160 
Ieguldījumu pārdošana 18,220,873 10,491,711 
Ienākumi no ieguldījumiem 469,641 285,218 
Pārējā saņemtā nauda  63,931 153,961 
Pārējā samaksātā nauda 15,592 - 
Naudas plūsma no ieguldījumu darbības 118,399 808,730 
Samaksātā nauda - 1,582,055 
Naudas plūsma no finansēšanas darbības - ( 1,582,055) 
Valūtas kursu izmaiņu ietekme uz naudu un tās ekvivalentiem 2,746 (85,811) 
Nauda un tās ekvivalenti pārskata gada sākumā 573,147 1,040,829 
Nauda un tās ekvivalenti pārskata gada beigās 845,656 573,147 
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